DECRETO N.º 076/2024

DATA: 01/03/2024

SÚMULA: Nomeia aprovados no Concurso Público de

2023, para provimento de cargo efetivo de Professor dos

Anos Iniciais.

O Prefeito Municipal de Pinhão, Estado do Paraná, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando o Edital de Convocação n.º 024/2024;

Decreta:

Art. 1º. Ficam nomeados, os candidatos abaixo

relacionados, aprovados no CONCURSO PÚBLICO DE 2023, para assumirem suas funções no

cargo efetivo de PROFESSOR(A) DOS ANOS INICIAIS:

ALINI MACEDO DOS SANTOS DE AUDA

ANA MARIA GALINSKI HOFFMANN

ANA PAULA FELIX BOEIRA

ANALICE FERREIRA G. SVIERCOWSKI

DANIELE APARECIDA FERREIRA DA LUZ

DANIÉLE FATIMA MACHADO

ELOISA TUSSOLINI CASS

GISLAINE MATULLE DE SOUZA

ISABELLE MARIA O. DE DEUS DANZER

LEONILDA DO BELEM BOEIRA

LORENA APARECIDA OLIVEIRA

LUCI MARIA APARECIDA DA SILVA

LUCIANA ZAMPIERI

LUCIELE DA CONCEIÇÃO THORHAUER

LUCINELI BORCAT DE LIMA

MARLENE DOS SANTOS DE GODOY LUEDKE

MIRIANE APARECIDA RIBEIRO NOGUEIRA

PAOLA CRISTINA VEIGA

ROSANA GOES SILVA

THAIS DE PAULA MORAES CAMARGO

THAYS CRISTINA DE OLIVEIRA FERREIRA

VANIA CARLA OLIVEIRA

VERA LUCIA GONÇALVES

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na presente data, com

publicação no órgão de imprensa Oficial do Município, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pinhão, Estado do

Paraná, em 01 de março de 2024.